Sachent touz y ceux qi cestes presentes lettres verront ou 
orront que William Smale de Dertemue aye resceu ii ton de vinz 
q[stairi\ Bryggewater en une nef de Donwych de Robert Plymton 
en nom de Henry Strete de Loundres chef Bottler acr' de  
le Roy De les queux dits ii ton de vinz nous quitclames le dite 
Robt. pur touz jours et delivere . . les [ii ton] de vinz a Ad 
Beste e ceste lettre vous serra engarant vers Henry Strete. En 
testimoni' de quele chose .... monn seale. Escript a Dertemue 
le Venderdy procheyn devant le feste Sey George lan du regne 
nostre seig[neur roy] Edward terce pus le conqueste dengletere 
xxxiiii. 

Seal : round : red wax : merchant's mark. 

No. 191. [740] Will of Roger Swopham. 1 Feb. 1361. 

In Dei nomine amen. Anno ab incarnatione Domini millesimo 
CCCm0LXI0 ego Rogerus Swopham mercator de Bruggewater in 
sanitate corporis et mentis existens condo testamentum meum in 
hunc modum. Inprimis lego animam meam Deo Omnipotent! 
B.M.V. et Omnibus Sanctis et corpus meum ad sepeliendum in 
ecclesia parochiali de Bruggewater. Item lego fabrice dicte ecclesie 
tres libras argenti. Item lego Fratribus Minoribus eiusdem ville 
viginti solidos argenti ad celebrandum pro anima mea. Item lego 
Magistro et Confratribus Hospitalis Sancti Johannis Baptiste de 
Brugg' viginti solidos argenti. Item lego Waltero Straddon quin- 
quaginta solidos argenti. Item lego Willelmo Giffard quinquaginta 
solidos argenti. Item lego Johanni Cristian quadraginta solidos. 
Item lego Johanni Spicer viginti solidos. Item lego Johanni atte 
Watere viginti solidos. Item lego Alicie Lym quinque libras 
argenti. Item lego Henrico Sydenham viginti solidos. Item lego 
cuilibet indigent! et elimosyn' caritatem petenti in die sepulture 
mee unum denarium. Item lego vicario ecclesie parochialis de 
Brugg' quinque solidos. Item lego cuilibet capellano in dicta 
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ecclesia existenti et divina celebranti duodecim denarios. Item 
lego domino Thome Wildemerrssh capellano quindecim solidos 
argenti. Item lego Willelmo Criche tertiam partem navis que 
habeo contra eundem Willelmum. Item lego duobus pueris 
Johannis Swopham quadraginta solidos. Item lego calceto inter 
Brugg' et Horsy viginti solidos. Item lego Petro le Breton quinque 
solidos. Item lego Alicie servienti mee quinque solidos. Item 
lego Matillidi servienti mee quinque solidos. Item lego Thome 
Frie quadraginta solidos. Item lego ad habendum et sustentandum 
unum capellanum ad celebrandum pro anima mea per tres annos 
integros quindecim libras sterlingorum. Item lego pro expensis 
in die sepulture mee quinque libras argenti et quinque solidos. 
Item lego Agathe uxori mee omnia tenementa mea et burgagia que 
habeo in Bruggewater sive in dominio de Brugg' Hab. et ten. omnia 
pred. tenementa sive burgagia cum om. suis pert, predicte Agathe 
et assig. suis toto tempore vite predicte Agathe, de cap. dominis 
feodi illius per servicia inde deb. et de iure cons. Et post decessum 
prefate Agathe lego et volo qd. om. pred. ten. sive burg, cum om. 
suis pert, per executores meos vel per illos quibus administratio 
bonorum meorum in forma iuris committi contigerit si tune super- 
stites fuerint vel per executores eorum si ipsi mortui fuerint ven- 
dantur et pecunia inde proveniens pro anima mea et predicte 
Agathe liberorumque nostrorum necnon animabus omnium fidelium 
defunctorum ad missas celebrandas et alia pia opera facienda con- 
vertatur et distribuatur vel aliter ad aliquem sanctum locum pro 
salute animarum predictarum predicta tenementa sive burgagia 
cum pertinentiis approprientur. Item lego executoribus meis sub- 
scriptis totum residuum bonorum meorum debitorum et catallorum 
cuiuscumque conditionis fuerint superius non legatum. Huius 
autem testamenti mei ordino facio et constituo executores meos 
Willelmum Criche, Thomam Erie, Agatham uxorem meam et 
Thomam Wildemerssh capellanum. In cuius rei testimonium pre- 
sentibus sigillum meum apposui. Dat. ap. Bruggewater die Lune 
prox. ante fest. Purif. B.M.V. anno supradicto.